pecumie in Comuni habende, pro facto exercitus.

Item, super petitione Sex (le blado, secundum quod heri in dictis Consiliis firmata fuerunt.

Item, si videtur dicto Consilio quod Albiczus domini Lotteringhi (le I'ubeis, electus vi

carius Vallis Ere per dominum Episcopum Vulterramum, pro sex mensibus venturis,

iniciandis in kallemlis maii proxime venturis f

Presentibus testibus domino Albrico milite Potestatis et Corselino Pese precone Comu

nis, et aliis.

l)ominus I{amerius del Saxo consuluit secumlum propositiones predictas.

Factis partitis per predictum Iudicem, placuit quasi omnibus in licto Consilio existen

tibus secundum propositiones predictas.

* Item, in eodem Consilio, constituti fuerunt simdici Antolinus Benvemuti et ser I{aynerius

Orlandi notarius al vendendum bona Lapi quondam Giumte populi Sancte Marie Ma

ioris, pronuntiati fugitivi et cessantis mercatoris, per sententiam latam per prelictum

dominum Momaldellum.

Die xxiiij mensis aprelis.

In Consilio Centum virorum proposuit dominus Capitaneus: Si videtur dicto Consilio

utile fore pro Comuni temeri Consilia oportuma super feriis indicenlis, secundum pro

visionem Priorum, et super absolutione statutorum contradicentium.

Item, super cassandis comdemationibus illorum de Ficiechio, et super absolutione statu

torum contradicentium; lectis ipsis condempnationibus et statutis: si a paruerit eos

esse in concorlia cum illis ad quos expectant.

Item, super stantiamento facto per preteritos Priores super solutione facienda Franci

scho Lombardo, purgatori Pallatiorum domini Potestatis et Capitanei, in quantitate

librarum octo florenorum parvorum, et unam tunicam pretii quadraginta soldorum, pro

suo salario ammi preteriti, qui finivit in kallendis ianuarii proxime preteritis.

' * Bernardus Rustiehel}i *.

* Di fronte, mel margine interno, le solite sigle *• a. n. ".
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Presentibus testibus domino Arrigho Gattario milite domini Capitanei et Braccino Braccii

eius precone, et aliis.

Ser Beme de Valglia comsuluit secundum propositiones predictas.

Duccius Risaliti consuluit idem: salvo quod illi qui debent solvere fictum vel pensionem,

vel quorum momime ' solutum esset, possint capi et contra eos procedi, non obstantibus

preflictis.

Facto partito per Capitaneum super facto illorum de Ficechio, et super facto dicti Fram

cischi Lombardi, placuit lxv secundum propositiones; nolentes fuerunt octo.

Item, super facto feriarum, placuit lxij; molentes fuerunt §j.